

OGGETTO: CHIARIMENTI 3

**“PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS.VO 50/2016 PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI
PER CHIRURGIA ENDOVASCOLARE E RADIOLOGIA INTERVENTISTICA”**

QUESITO:

Diverse ditte hanno evidenziato l'assenza, nei documenti di gara, della SCHEDA C (servizio post-vendita. Si chiede di confermare che si può presentare una propria relazione post-vendita che potrà essere nominata SCHEDA C.

RISPOSTA:

Si allega, al presente chiarimento, la scheda C “ scheda servizio post vendita” con la precisazione che non saranno valutate relazioni diverse dalla scheda.

QUESITO:

Nel disciplinare di gara "è richiesta tutta la documentazione in lingua italiana eventuale documentazione originale prodotta in lingua straniera deve essere accompagnata da traduzione asseverata. Si chiede a tal proposito la possibilità di produrre la documentazione Tecnico-Scientifica richiesta, in particolar modo la letteratura scientifica, in lingua originale inglese.

RISPOSTA:

Riguardo la Letteratura scientifica, si precisa che la documentazione può essere presentata in lingua originale.

QUESITO:

Si richiede di specificare l'indirizzo di spedizione della Farmacia al quale inviare il plico contenente la documentazione tecnica e il plico contenente la campionatura come da voi richiesto nel disciplinare di gara a pag. 8.

RISPOSTA:

Servizio Farmacia presso l’Azienda Ospedaliera “G. Rummo” - Via dell’Angelo, 1 - 82100 Benevento.

QUESITO:

I CIG per la creazione del PassOE non sono stati definiti dalla stazione appaltante, pertanto siamo impossibilitati a generare il documento richiesto al punto 9 del disciplinare "PassOE generato dell'AVCpass

RISPOSTA:

Si procederà al *perfezionamento* della gara sull'AVCpass, necessario a richiedere il PassOE, entro la fine della settimana prossima.

